M.C.XL. Villi. Indictione XIU.

Orig-inal auf Perfjanient mit vSipf»e1 , welches mllfelst eines diirohp^ezogenen

Fergarnent-Kiemeiis rflckwärU »ngebeftet Ut, im kl. Heichertberg. — M0ii.boio»

IV. 413.

CLXVI.

Circa II50. — Et^büchof Eherhart I. von Sahburg verleiht dem Proptte

Manegold von Üamhofe» und mumw Nadkftigerm dk Kirdu UoelUfirg.

In nomine sanet^ et indiuidaf trinitatig ego Eberhardus dei

gratia Sahfmrgmm eccieäie Ardiiepiseopna. Notom oolo eue

chriflti iidelibns, qaod ecclesiam Hokenberehak infra terndnoa pni^

rocliif Dosir^ sitam cnm toto iare panroeliiali ad eam pertinente

aMentiente clero et laieis fideÜbna eccleaif nostr^ firma eoncessione

conmisi preposito Ranshouenti Manigoldo et dna In posteram eoe-

cessoribos eonronnem aftam secondom regnlam beafi Angnstini ser^

uantibvs salna in omnib'oa nostra nostronnnqQe snceessorum canonict

iosticia. Si autem, quod absit, regularis nita, quf nunc deo fkaente in

^cclesia Banshouenai tenctur, fuerit ibi annichilata, pro nfebHo qno-

que habeatur concessio nostra, quam regularibus duntaxat prcpositis

pr^fat^ ecciesip ratam et inconuulsam permanere uolamvs et ideo

kartam coiin ssionis liuins iiostro sigillo roborari fecimvs.

Ego JIiujo doi gratia Salzburgensis prepositus subscripsi,

Ego Willchclmiin dckanns suhseripsi, Ego ITehiricus abbas

Sancti Petri sul).scrii)si . Ego Traut de suncto Petro SS. Ego Hein'

ricus BerthsgademenHis proposilus .subscripsi,

•|- Ego Gcrhous Jiichcrspcnjcnsi.^ prepositus SS. Ego Herbot^

du8 Öuentis prepositus SS. Ego C^no Kymemia prepositus SS.

Original auf Pergameat mit rOekwirts aogehefUtein Siegel im k. bairisehen

Roiehaareliire sn MflnclMa.

CLXvn.
Circa 1150. — Tausehvertmff twisrheu dem Hhrhofc Chvnrnt von Pnssau

und dem Klv.fter Gnrsteu, vermöge dex^eii dem Kloster geyen drei Höfe

ZU TimeHbruHHt Uartheim und Buch der Zduut (iafleMS, eingeaut-

wartet wird.

la nomine sancto et iadiuidue triuitatis chSnradm dei gratia

pataniefins ecdesie episcopus. Noüficamus omnibus uere fidei

eokoribus tan proi—tibai qnam futuria ooneambiam« qnod factum
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est inter nos et nenenUMllloi abbaten) Syrum carstensem fratresqtie

ilMdem domino seruientes, qnod ho€ modo perpetratum est. Idoin

namqiie fratres tradiderunt nohis per manus aduocati sni Otmchmrdi

seilieet mardumm de styri tres stabularias curtes, «mm «pnd

Hmenbnumen cum maneipUs et onoibiu» tieit tone possessa erat,

jbidemqae molendinum cum imre suo, atteram afNid AorlMm,